
Zentrale Kitzingen 09321-9360-0 Jul 24

Zentrale Oehna 033742-798-0

Die jeweilige Nebenstelle ist mit beiden Vorwahlen erreichbar
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Stammdatenanlage
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Der direkte Draht
Ihre Ansprechpartner

marc.koeberle@heinzmann.eu

melanie.kraus@heinzmann.eu

melanie.hertrich@heinzmann.eu

Leitung Auftragsvorbereitung

Verkauf  und Terminierung

Melanie Hertrich

markus.wedel@heinzmann.eu

Fertigungsleitung Oehna

Oliver Köppe oliver.koeppe@heinzmann.eu

Geschäftsbereich Technik Durchwahl E-Mail

Technische Leitung

ilona.grassnick@heinzmann.eu

service@heinzmann.eu

michael.kerstenski@heinzmann.eu

Disposition

Ilona Grassnick

Inessa Keim

Michael Kerstenski

Service

maria.volkmann@heinzmann.eu

Pascal Reifenscheid pascal.reifenscheid@heinzmann.eu

Corinna Hungbaur

Melanie Kraus

corinna.hungbaur@heinzmann.eu

Verkauf  und Terminierung

www.heinzmann.eu                                                                   info@heinzmann.eu

Christian Schiemann christian.schiemann@heinzmann.eu

Kundenreklamationen

Verkaufsgebiet Nord / Ost

Peter Heinzmann

Markus Wedel

Frank Nicolaus

Marc Köberle

frank.nicolaus@heinzmann.eu

peter.heinzmann@heinzmann.eu

Fertigungsleitung Kitzingen

Verkaufsgebiet Süd /West

mailto:christian.schiemann@heinzmann.eu
mailto:christian.schiemann@heinzmann.eu
mailto:maria.volkmann@heinzmann.eu
mailto:maria.volkmann@heinzmann.eu
mailto:maria.volkmann@heinzmann.eu
mailto:christian.schiemann@heinzmann.eu


-24

Tobias Flittner -21

0151-40255321

Johannes Grieb -26

Telefax: -40

Kai-Uwe Weng -83

Telefax: -88

Mirjam Goller -34

Sarah-Denise Hack -27

Telefax: -40

Reiner Hertlein -19

Helga Roß -23

Telefax: -40

Elke Dressler (Oehna) -71

Telefax: -88

Martina Heinzmann-Erhart -22

Telefax: -50

Natalie Spiegel -28

Christa Pruy (Oehna) -67

Telefax: -50

Ihre Ansprechpartner

Der direkte Draht

Kaufmännische Leitung

Buchhaltung

Geschäftsbereich Finanzen/Personal

Einkaufsleitung

martina.heinzmann-erhart@heinzmann.eu

Durchwahl E-Mail

Verkaufsleitung

Verkauf- Außendienst (Büro nur am Freitag)

Marketing

0151-40255324

Gunther Thorwarth gunther.thorwarth@heinzmann.eu

Geschäftsbereich Vertrieb

johannes.grieb@heinzmann.eu

0151-46115093

natalie.spiegel@heinzmann.eu

christa.pruy@heinzmann.eu

reiner.hertlein@heinzmann.eu

helga.ross@heinzmann.eu

elke.dressler@heinzmann.eu

Sekretariat Verkauf

Geschäftsbereich Verwaltung

tobias.flittner@heinzmann.eu

Einkauf

sarah-denise.hack@heinzmann.eu

0151-40255296

kai-uwe.weng@heinzmann.eu

mirjam.goller@heinzmann.eu


